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       1 кg – 1000 g.


      ½ kg =500 g


Читаме: килограм и грам











МЕРИМЕ МАСА СО ПОМОШ НА ВАГА 





 Да пресметаме колку тежи смешниот човек !


2x250 gr=


2x500 gr=









